
 

RESULTATS ENTREVISTA, PUNTUACIONS FINALS I PROPOSTA DE NOMENAMENT

CONVOCATÒRIA D’OFERTA PÚBLICA PER COBRIR QUATRE PLACES D’ADMINISTRATIU/IVA
(OPO 11 bis/2023)

Entrevista 14 de març de 2024

COGNOMS I NOM ENTREVISTA

ANDIÑACH CASTRO, MERITXELL 2,70

BONELL PUIG, CLARA 2,17

DIAZ MARTIN, NURIA 2,93

FERNANDEZ OTERO, ANA BELEN 2,30

GARRE CARBALLEIRA, CRISTINA 3,63

GRACIA BODOQUE, SANDRA 2,70

MARTINEZ RUDECINDO, PALOMA 3,64

NAVARRO RUIZ, DOLORS A. 3,74

TORRADO RUIZ, LAURA 2,81

TORRALBA SANCHEZ, SILVIA 3,74

Puntuacions finals

COGNOMS I NOM TEÒRICA PRÀCTICA ENTREVISTA TOTAL

ANDIÑACH CASTRO, MERITXELL 8,75 9,06 2,70 20,51

BONELL PUIG, CLARA 8,69 9,88 2,17 20,74

DIAZ MARTIN, NURIA 8,5 8,06 2,93 19,49

FERNANDEZ OTERO, ANA BELEN 9,13 8,06 2,30 19,49

GARRE CARBALLEIRA, CRISTINA 10,13 8 3,63 21,76

GRACIA BODOQUE, SANDRA 11,81 13 2,70 27,51

MARTINEZ RUDECINDO, PALOMA 11,25 9,88 3,64 24,77

NAVARRO RUIZ, DOLORS A. 11,13 9,25 3,74 24,12

TORRADO RUIZ, LAURA 9,44 12 2,81 24,25

TORRALBA SANCHEZ, SILVIA 11,88 13 3,74 28,62

Proposta de nomenament

Atesos els resultats obtinguts, els membres del Tribunal proposen el nomenament com a administratives, en
règim de funcionàries en pràctiques, de les quatre persones que han superat l’oposició amb la puntuació més
alta: Sílvia Torralba Sánchez, Sandra Gracia Bodoque, Paloma Martínez Rudecindo i Laura Torrado Ruiz. 

Igualment,  i  d’acord  amb el  que  estableixen  les  bases  de  la  convocatòria,  en  aplicació  de  la  disposició
addicional trentena del Decret Legislatiu 1/1997, la resta d’aspirants que han superat el procés selectiu, a
banda de constituir la corresponent borsa de treball, resten en expectativa de poder ser nomenades per cobrir
les vacants de administratiu/iva que es produeixin abans de tres anys, amb la següent relació:

1.- Dolors A. Navarro Ruiz
2.- Cristina Garre Carballeira
3.- Clara Bonell Puig
4.- Meritxell Andiñach Castro
5.- Ana Belén Fernández Otero
6.- Núria Díaz Martín

J. Ramon Bardají Pau
president del Tribunal qualificador

Sant Adrià de Besòs,  15 de març de 2024
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